

Reparația drumurilor în s. Recea raionul Rîșcani (prin împietruire)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 577 108,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	115,000	39,60 0,00	4 554,00 0,00
2	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	115,000	67,50 0,00	7 762,50 0,00
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	115,000	3 224,72 474,13	370 843,25 54 525,25

	Прямые затраты	?	383 159,75
	CASM (ПЗ) * 24 %	24,00 %	13 086,06
	Total ПЗ+CASM+TM	100,00 +	396 245,81
	Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	57 455,64
	Total Total+CR	100,00 +	453 701,45
	Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	27 222,09
	Total Total+B	100,00 +	480 923,54
	TVA (Total) * 20 %	20,00 %	96 184,71
	Total deviz: Inclusiv salariu		577 108,25 54 525,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparația drumurilor în s. Recea raionul Rîșcani (prin împietruire)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 577 108,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	641,70	84,97	54 525,25
		Total manopera				54 525,25

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	287,50	20,00	5 750,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	632,50	250,00	158 125,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	132,25	250,00	33 062,50
		Total materiale de construcții				196 937,50

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	44,62	450,00	20 079,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	27,37	450,00	12 316,50
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	94,53	150,00	14 179,50
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	246,10	300,00	73 830,00
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	8,16	200,00	1 632,00
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	34,50	280,00	9 660,00
		Total utilaje de construcții				131 697,00

Прямые затраты	?	383 159,75
CASM (ПЗ) * 24 %	24,00 %	13 086,06
Total ПЗ+CASM+TM	100,00 +	396 245,81
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	57 455,64
Total Total+CR	100,00 +	453 701,45
Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	27 222,09
Total Total+B	100,00 +	480 923,54
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	96 184,71

Total deviz:

577 108,25

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparația drumurilor în s. Recea raionul Rîșcani Investitor Primaria s. Recea r. Riscani
(prin împietruire)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02A	Scarificarea usoara a împietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			39,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	450,00	39,60
2	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			67,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	450,00	67,50
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 224,72
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	280,00	84,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,19
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	150,00	123,30
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.